连云港市住房和城乡建设局
关于公布2022年连云港市城乡建设系统
优秀勘察设计奖评选结果的通知

各县区（功能板块）住建局、市各勘察设计单位：
根据连云港市住建局《关于开展2022年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计评选活动的通知》（连建计函〔2022〕146号）和《连云港市城乡建设系统优秀勘察设计奖评选办法》，我局组织开展了2022年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计评选活动。经评选委员会各专业小组初评、专家意见反馈、评选委员会复评，并对评选结果进行公示、核实，现将评选结果予以公布。
本次评选共收到评优项目87项，其中82个项目获得2022年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计奖。各专业等级奖项分别为：各专业等级奖项分别为：建筑工程设计26项（市一等奖4项、市二等奖9项、市三等奖10项、市表扬奖3项）；工程勘察（测量）14项（市一等奖3项、市二等奖5项、市三等奖6项）；风景园林工程设计10项（市一等奖2项、市二等奖3项、市三等奖3项、市表扬奖2项）；市政公用工程设计25项（市一等奖5项、市二等奖9项、市三等奖9项、市表扬奖2项）；水利工程设计5项（市一等奖1项、市二等奖2项、市三等奖1项、市表扬奖1项）；港口工程设计2项（市二等奖1项、市三等奖1项）；
为积极鼓励勘察设计单位及勘察设计人员自主创新创优，经研究决定，对获市优秀勘察设计奖的项目，我局将向获奖单位及主要勘察设计人员颁发奖状和荣誉证书。各获奖单位应对获奖人员给予给予表彰、奖励。希望全市勘察设计单位和勘察设计人员进一步提升勘察设计技术水平，以一流设计引领一流建设，多创精品工程，为推动我市城乡建设高质量发展做出更大贡献。
本次一等奖、二等奖项目以及排名前50%的三等奖项目可申报省城乡建设系统优秀勘察设计评选。请相关获奖单位认真准备材料，积极参与省级评选。

附件：2022年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计评选获奖项目、单位和获奖人员名单

[bookmark: _GoBack]连云港市住房和城乡建设局
    2022年9月1日

附件：
2022年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计评选获奖项目、单位和获奖人员名单
	序号
	勘察设计单位
	项目名称
	获奖
等级

获奖人员名单

	一、建筑工程设计（26项）

	1
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	秀逸苏杭东苑
	一等奖
	⑴周屹⑵尚祖朕⑶朱伟⑷陈俊⑸乔文珏⑹林晓明⑺胡翠欣⑻祁冬平⑼张伟⑽王丽芳⑾何杨军⑿葛伟⒀潘晓亮⒁张通⒂刘晶卉

	2
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	江苏科技大学新校区文理大楼（12#）
	一等奖
	⑴王旭东⑵朱海龙⑶尚祖朕⑷方勇⑸马占勇⑹康世武⑺李文华⑻王建东⑼蒋沛⑽祁德峰⑾李冬梅⑿刘方方⒀焦庆元⒁赵晓希⒂王伟

	3
	南京华业建筑设计院有限责任公司
	二道街文化街区工程项目
	一等奖
	⑴徐春禄⑵刘屯⑶白金超⑷许学安⑸王兰⑹付东京⑺王伟名⑻宋厚鑫⑼刘彬⑽周俞成⑾李培星⑿李江龙⒀杨凯⒁耿晓磊⒂蒙建平

	4
	华设设计集团股份有限公司
	连淮扬镇铁路灌南站综合客运枢纽工程
	一等奖
	⑴董丕灵⑵宋端菊⑶徐晓龙⑷齐赞⑸徐冠华⑹张林林⑺王果⑻陈伟⑼何志宏⑽梁茜茜⑾邢欣欣⑿黄鸿飞⒀刘勤帅⒁姜金沂⒂王妮

	5
	连云港市匠人工程设计院有限公司
	新浦邻里便民服务中心1#楼及地下车库
	二等奖
	⑴李广芹⑵陈杨⑶姜淑平⑷张竞⑸杨和森⑹刘永静⑺陆昊⑻马靖

	6
	江苏中建工程设计研究院有限公司
	连云港市水利科技档案馆项目设计
	二等奖
	⑴王鑫⑵于洋⑶谢正⑷徐芳⑸王凤娜⑹卢百兵⑺王琳⑻周梁源⑼孙士娟⑽陈淮东⑾刘立志⑿张志远⒀路淼淼⒁丁万青⒂李超

	7
	江苏华晟建筑设计有限公司
	山海国际财富广场1#、2#及地下室
	二等奖
	⑴李小干⑵王永照⑶于宗胜⑷陈应超⑸赵化磊⑹安秀默⑺刘帆⑻李玉香⑼程鹏⑽王宁⑾于浩⑿蒋志远⒀董小飞

	8
	苏州六度设计研究院有限公司
	灌南县沂河路学校
	二等奖
	⑴汤化兴⑵薛牧⑶陈柯宇⑷贺怡瑾⑸何忠祥⑹李欣怡⑺林嘉薏⑻彭志强⑼司小猛⑽陈斯斯⑾滕思远⑿吴珍芹⒀院竹青⒁刘俊文

	9
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	美麟·常青藤
	二等奖
	⑴娄可志⑵唐瑶⑶李嘉庆⑷潘运成⑸丁新建⑹冯世贤⑺祁昌阳⑻张学雷⑼李冬梅⑽王永鑫⑾焦庆元⑿彭娇娇⒀王玉敏⒁毕长伟⒂魏源

	10
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	翰林府住宅小区
	二等奖
	⑴周屹⑵尚祖朕⑶朱伟⑷陈俊⑸乔文珏⑹郝家顺⑺刘兰刚⑻何扬军⑼朱光睿⑽胡碧琴⑾潘晓亮⑿刘全⒀张通⒁董小飞⒂樊仕巍

	11
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	港城国际大厦1#楼
	二等奖
	⑴周屹⑵尚祖朕⑶朱伟⑷乔文珏⑸刘健誓⑹王丽芳⑺何扬军⑻朱光睿⑼葛伟⑽高璇⑾张通⑿薛扬欣⒀尤晶晶
⒁刘晶卉⒂张瑞

	12
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	LNG压力容器制造项目建筑及规划方案设计
	二等奖
	⑴周屹⑵尚祖朕⑶朱伟⑷乔文珏⑸刘健誓⑹何杨军⑺汪涛⑻刘兰刚⑼王伟⑽张通⑾刘全⑿张坤⒀封士山⒁董小飞⒂张瑞

	13
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	连云港市特殊教育中心新校区项目
	二等奖
	⑴韩中敬⑵娄可志⑶魏源⑷吴迪⑸唐瑶⑹冯世贤⑺丁新建⑻潘运成⑼祁昌阳⑽张学雷⑾李东梅⑿王永鑫⒀范守婷⒁焦庆元⒂彭娇娇

	14
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	苍梧春晓住宅小区
	三等奖
	⑴周屹⑵尚祖朕⑶朱伟⑷陈俊⑸祁冬平⑹刘兰刚⑺胡碧琴⑻何杨军⑼葛伟⑽潘晓亮⑾张通⑿薛扬欣⒀尤晶晶⒁郭兴荣⒂樊仕巍

	15
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	连云港市消防大队凤凰新城特勤消防站办公楼
	三等奖
	⑴谭晓燕⑵王昊⑶顾修源⑷祁德峰⑸吴婧⑹张超⑺王方辉⑻刘知强⑼姚上睿⑽刘汉利⑾王小未⑿刘易林⒀张亚州⒁方向阳⒂崔延凯

	16
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	徐圩新区环卫运营管理中心运管大楼
	三等奖
	⑴马新倩⑵訾言⑶李妍⑷许艳⑸唐朝⑹薛茹⑺周晶晶⑻贺芳⑼王鹏飞⑽杨婉仪⑾赵俊灵⑿陈雪⒀张晓敏⒁戴建红⒂刘政

	17
	连云港市赣榆建筑设计院
	研发综合办公楼、低压车间、BV车间
	三等奖
	⑴张丽粉⑵苏涛⑶周魁⑷熊方斌⑸程毅强⑹孙瑜⑺王芳⑻李明⑼张译⑽陈东健⑾孙琳⑿王世文

	18
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	连云港市中医院医养康复综合楼一期工程-10#、11#、12#楼
	三等奖
	⑴徐荣军⑵胡维达⑶姜文超⑷徐栋⑸孙超⑹钱磊⑺张晶⑻查德晨⑼刘兰刚⑽徐祥康⑾李冬梅⑿王建东⒀赵云⒁胡江⒂张振

	19
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	连云港市徐圩新区节能环保科技园工业邻里中心服务配套区
	三等奖
	⑴闫亮⑵许艳⑶李妍⑷訾言⑸周晶晶⑹李群⑺张晓敏⑻杨婉仪⑼刘政⑽孙爱平⑾马新倩⑿唐朝⒀高敏⒁郭兴荣⒂戴建红

	20
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	连云港市帝豪·水榭花都二期
	三等奖
	⑴王春晓⑵徐荣军⑶孙超⑷吴迪⑸方向阳⑹钱磊⑺胡生苗⑻张晶⑼查德晨⑽徐祥康⑾胡江⑿王建东⒀赵云⒁钱柯宇⒂徐大华

	21
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	广贤苑
	三等奖
	⑴吴迪⑵唐瑶⑶娄可志⑷潘运成⑸丁新建⑹冯世贤⑺祁昌阳⑻张学雷⑼李冬梅⑽王永鑫⑾彭娇娇⑿焦庆元⒀韩中敬⒁李嘉庆

	22
	连云港市水利规划设计院有限公司
	大树村红色教育基地建设项目
	三等奖
	⑴张应奎⑵刘伟⑶周路宝⑷王玉甫⑸黄英⑹张言⑺宗国营⑻周亚明⑼刁雪芬⑽杨鑫⑾陆洪亚⑿孙杨⒀董波⒁刘贵明⒂张昊之

	23
	江苏远瀚建筑设计有限公司
	红星·星都荟S7#楼
	三等奖
	⑴赵勇⑵庄千一⑶翟煥⑷王鸿斌⑸卞文俊⑹张恒⑺朱照春⑻吴宏阳⑼陆文磊⑽宋丽霞⑾陆孟俊⑿苏建民⒀卢方

	24
	广州博厦建筑设计研究院有限公司
	创联广场S2、S3#楼、S4、S5#楼
	表扬奖
	⑴朱维超⑵张旭⑶范宝洲⑷宋成红⑸张鹏⑹林志权⑺孙如海⑻范海燕

	25
	江苏世博设计研究院有限公司
	中国银行连云港分行综合楼装修及加固改造工程
	表扬奖
	⑴李莹雪⑵仲济安⑶宁玲玲⑷马端⑸徐彬彬⑹陈磊⑺唐海军⑻邱志如⑼赵小双⑽王慧⑾李磊⑿朱奔⒀史蒂文⒁朱云鹏

	26
	连云港市赣榆建筑设计院
	连云港市赣榆区红旗幼儿园
	表扬奖
	⑴张丽粉⑵苏涛⑶周魁⑷熊方斌⑸程毅强⑹孙瑜⑺王芳⑻李明⑼张译⑽陈东健⑾孙琳

	二、工程勘察（测量）（14项）

	1
	江苏连云港地质工程勘察院
	江苏省连云港市第一人民医院新海新区医院新建工程
	一等奖
	⑴师永海⑵陈本一⑶赵世福⑷于倩倩⑸张彦洲⑹李晓晓⑺吴继双⑻刘彦华⑼向晓鑫⑽张颖

	2
	中蓝连海设计研究院有限公司
	恒润郁洲府暨郁洲广场
	一等奖
	⑴汪燕宁⑵曹琦⑶杨步峰⑷孙克祥⑸于永超⑹李业亮⑺张桂芝⑻王川⑼戴陶⑽王序

	3
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	帝豪·水榭花都二期工程
	一等奖
	⑴赵军⑵唐克成⑶徐炜举⑷胡君⑸张迎春⑹郭阳春⑺于杰⑻黄以朋⑼崔涛⑽朱文浩

	4
	江苏连云港地质工程勘察院
	徐圩新区第二水厂及配套管网一期工程
	二等奖
	⑴王佳健⑵宋秋明⑶何福玉⑷张彦洲⑸陈本一⑹吴继双⑺许玉龙⑻许基翔⑼杨青

	5
	中蓝连海设计研究院有限公司
	财信·铂悦府项目一期基坑监测
	二等奖
	⑴王庆宝⑵汪燕宁⑶王川⑷王序⑸李国战⑹孙克祥⑺牛玉磊⑻戴陶⑼穆海涛

	6
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	锦绣香江连云港三期住宅项目
	二等奖
	⑴唐克成⑵赵军⑶胡君⑷徐炜举⑸张迎春⑹于杰⑺袁松⑻孟阳⑼朱文浩⑽崔涛

	7
	江苏省鸿洋岩土勘察设计有限公司
	灌南上城国际二区四期
	二等奖
	⑴尚晓娟⑵冯根连⑶李志中⑷周亚青⑸孙亚菲⑹赵斯桥⑺姜凤清⑻宋桂花⑼薛刚

	8
	江苏浩源勘察设计有限公司
	西山林语花园
	二等奖
	⑴缪立军⑵高婷婷⑶李祥⑷张红斌⑸高玉超⑹李曼⑺孟龙⑻谭广宇⑼江艳⑽于生吉

	9
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	中央鸿府
	三等奖
	⑴赵军⑵唐克成⑶徐炜举⑷张迎春⑸胡君⑹于杰⑺黄以朋⑻袁松⑼崔涛⑽乔丽娜

	10
	中蓝连海设计研究院有限公司
	德汇花园三期项目
	三等奖
	⑴汪燕宁⑵曹琦⑶杨步峰⑷孙克祥⑸于永超⑹李业亮⑺张桂芝⑻王川⑼王庆宝⑽牛玉磊

	11
	江苏省鸿洋岩土勘察设计有限公司
	灌南县光电产业园一期
	三等奖
	⑴尚晓娟⑵冯根连⑶李志中⑷周亚青⑸孙亚菲⑹赵斯桥⑺姜凤清⑻宋桂花⑼薛刚

	12
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	东庐
	三等奖
	⑴唐克成⑵赵军⑶胡君⑷徐炜举⑸张迎春⑹于杰⑺黄以朋⑻袁松⑼孟阳⑽乔丽娜

	13
	中蓝连海设计研究院有限公司
	苍梧春晓项目基坑工程位移监测
	三等奖
	⑴王庆宝⑵汪燕宁⑶王川⑷王序⑸李国战⑹孙克祥⑺牛玉磊⑻戴陶⑼穆海涛

	14
	江苏省鸿洋岩土勘察设计有限公司
	名仕佳园三期
	三等奖
	⑴尚晓娟⑵冯根连⑶李志中⑷周亚青⑸孙亚菲⑹赵斯桥⑺朱安伟⑻宋桂花⑼薛刚

	三、风景园林工程设计（10项）

	1
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	灌南县南六塘河桥头公园景观绿化工程
	一等奖
	⑴王玉芹⑵范晓婷⑶刘咨含⑷齐珊珊⑸刘宇航⑹刘宗澍⑺胡涛⑻任诗玲⑼韩良⑽张晓敏⑾孙伟志⑿唐朝⒀朱孔祥⒁方向阳⒂马丙媛

	2
	杭州绿风生态旅游规划设计研究院有限公司
	灌云县东城区三里河风光带项目方案设计及施工图设计
	一等奖
	⑴褚鑫⑵夏加红⑶李泽意⑷刘霞⑸熊敬勇⑹刘鲁川

	3
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	先锋路（大浦路-跃湖路）运盐河滨河景观绿化工程
	二等奖
	⑴王玉芹⑵刘咨含⑶齐珊珊⑷马占红⑸季义凯⑹范晓婷⑺王基成⑻李佳佳⑼刘宗澍⑽刘宇航⑾胡涛⑿韩良⒀孙伟志⒁王艺霏⒂谈旭

	4
	连云港市君怡景观设计有限公司
	连云区中华西路西园游园景观绿化新建工程
	二等奖
	⑴刘新吉⑵陶笑寒⑶周杰⑷刘健⑸王红阳⑹王书通⑺陈杰⑻王玉彬⑼徐一鸣⑽陶源⑾徐诗⑿章翔⒀翟光华⒁邵款款⒂宋佩伦

	5
	连云港市君怡景观设计有限公司
	连云区骑行健康绿道景观设计工程
	二等奖
	⑴刘新吉⑵陶笑寒⑶杨志新⑷王红阳⑸徐一鸣⑹宋朴⑺杨晓燕⑻秦银波⑼庞娅婕⑽王海庆⑾吴天池⑿闫凡峰⒀谢淑芬⒁来聪⒂赵瑞超

	6
	苏州园科生态建设集团有限公司
	灌云县东城区伊云湖绿地建设项目工程总承包（EPC）
	三等奖
	⑴毛仙玉⑵朱晓芳⑶姚朋成⑷黄海彬⑸李晓君⑹管新新⑺卢东⑻吴海国⑼赵朝艮⑽李伟⑾陈坚⑿高凡⒀冯华龙⒁张智涛⒂沈湘

	7
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	灌南县南六塘河滨水风光带绿化工程
	三等奖
	⑴王玉芹⑵范晓婷⑶刘咨含⑷赵荣田⑸齐珊珊⑹刘宇航⑺季义凯⑻刘宗澍⑼胡涛⑽韩良⑾孙伟志⑿张晓敏⒀唐朝⒁朱孔祥⒂马丙媛

	8
	重庆大野景观创意设计股份有限公司
	赣榆区金苑大酒店北侧休闲公园景观设计
	三等奖
	⑴孟庆丽⑵吴松⑶谷佃风⑷张立⑸刘倩⑹刘凯⑺徐春阳⑻纪小建⑼孙莹⑽韩忠良

	9
	重庆大野景观创意设计股份有限公司
	赣榆区后陈公园景观改造设计
	表扬奖
	⑴孟庆丽⑵吴松⑶谷佃风⑷张立⑸刘倩⑹刘凯⑺徐春阳⑻纪小建⑼孙莹⑽韩忠良

	10
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	徐圩新区石化基地空气污染物生物监测工程
	表扬奖
	⑴王玉芹⑵刘然⑶刘咨含⑷齐珊珊⑸王泓霖⑹刘宗澍⑺曹海洋⑻周晶晶⑼孙伟志⑽乔悦⑾李元领⑿陈波⒀王艺霏⒁谈旭

	四、市政公用工程设计（25项）

	1
	中蓝连海设计研究院有限公司
	徐圩新区再生水厂工程
	一等奖
	⑴张军强⑵王开春⑶余劲松⑷郭磊⑸寇恒法⑹王首亮⑺孙青松⑻欧有亮⑼程志刚⑽周树峰⑾张彬⑿崔盛涛⒀魏日月⒁王惠惠

	2
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	徐圩新区第二水厂及配套管网一期工程（管网工程）
	一等奖
	⑴马艳花⑵汪震哲⑶罗海兵⑷刘悦⑸王怡琛⑹董祥峰⑺孙庆凯⑻李胜美⑼赵娣⑽石远修⑾周洋洋⑿尹相宁⒀李田

	3
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	徐圩新区第二水厂及配套管网一期工程设计
	一等奖
	⑴郑国兴⑵吴国荣⑶雷春元⑷王纬宜⑸江建丰⑹郭健⑺刘大伟⑻袁方⑼周向韧⑽王志峰⑾江啸⑿马向前⒀宣锋⒁顾意超⒂胡立仁

	4
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	徐圩新区地下综合管廊一期工程
	一等奖
	⑴沈小红⑵毛炜⑶韩立能⑷刘勇⑸曾磊⑹刘澄波⑺彭夏军⑻王健⑼蒋文杰⑽王凯⑾顾君竹⑿董钰铭⒀唐志华⒁韦展⒂张曦明

	5
	华设设计集团股份有限公司
	连云新城金海大道跨新城闸入海水道桥新建工程
	一等奖
	⑴吴军⑵陈坚⑶丁录玲⑷高艳梅⑸秦高建⑹付昊⑺贺露露⑻宣沙丽⑼李鑫⑽徐玲玲⑾吴茂余⑿徐胜利⒀刘晨⒁曾薇⒂李家涛

	6
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	环保八路（江苏大道-节能二路）道路新建工程
	二等奖
	⑴罗海兵⑵钮小洲⑶梁斌⑷康鹏翔⑸王波⑹唐家品⑺崔明远⑻穆伟伟⑼周莉⑽周雪⑾查亚钊⑿孙林昭

	7
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	东海高新区麒麟大道及神舟路道路改造工程-麒麟大道
	二等奖
	⑴李媛⑵罗海兵⑶赵丽华⑷范增昱⑸王洪斌⑹朱文康⑺李珍贤⑻张颖⑼韩兆武⑽郭睿⑾葛龙⑿穆伟伟⒀马德兴⒁方向阳⒂王怡琛

	8
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	南云台片区供水工程（徐新公路段）
	二等奖
	⑴罗海兵⑵于咏⑶周雪⑷马丰民⑸王波⑹李嘉琪⑺梁斌⑻张党柱⑼唐家品⑽崔明远⑾孙林招⑿查亚钊⒀郑刚要⒁穆伟伟⒂王阳光

	9
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	徐圩新区给水处理厂及厂外配套管网二期工程
	二等奖
	⑴王胜己⑵何剑平⑶邬亦俊⑷许大鹏⑸王纬宜⑹袁方⑺李博文⑻郑建建⑼刘大伟⑽江建丰⑾宋晓丽⑿王贝贝⒀于惠莲⒁刘通⒂张泰来

	10
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	连云港徐圩新区应急备用水源取水泵站及配套管线工程
	二等奖
	⑴王胜己⑵何剑平⑶邬亦俊⑷许大鹏⑸王纬宜⑹袁方⑺李博文⑻刘大伟⑼江建丰⑽李响⑾郭启金⑿李万华⒀相入兴⒁郭超⒂王江伟

	11
	华设设计集团股份有限公司
	连云港经济技术开发区佛堂路（大浦路-花果山大道段）新建工程
	二等奖
	⑴吴军⑵高艳梅⑶陈坚⑷丁录玲⑸秦高建⑹付昊⑺贺露露⑻宣沙丽⑼李鑫⑽徐玲玲⑾吴茂余⑿徐胜利⒀刘晨⒁曾薇⒂李家涛

	12
	华设设计集团股份有限公司
	连云港市主城区建联桥、通建路桥建设工程
	二等奖
	⑴吴军⑵陈坚⑶高艳梅⑷丁录玲⑸秦高建⑹付昊⑺贺露露⑻宣沙丽⑼李鑫⑽徐玲玲⑾吴茂余⑿徐胜利⒀刘晨⒁曾薇⒂李家涛

	13
	连云港清源科技有限公司
	连云港三福房地产开发有限公司（云鼎家园）正式用水工程
	二等奖
	⑴李晓伟⑵徐艳玲⑶赵海云⑷臧玉强⑸代萌萌⑹吴敏⑺苏磊⑻沈润⑼史俊阳⑽胥萌⑾张会

	14
	科盛环保科技股份有限公司
	连云港石化基地工业废水第三方治理工程
	二等奖
	⑴郭雯雯⑵徐聆溪⑶郭磊⑷杨德祥⑸胡康⑹朱从伟⑺钮成超⑻陈后兵⑼程志刚⑽寇恒法⑾魏日月⑿王惠惠⒀李诗海⒁俞荣建⒂万军

	15
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	港前大道（苏海路-复堆河路）新增人非共板项目
	三等奖
	⑴钮小洲⑵梁斌⑶张党柱⑷王波⑸崔明远⑹李嘉琪⑺袁堂鑫⑻康鹏翔⑼李志⑽唐家品⑾韩良

	16
	苏交科集团股份有限公司
	徐圩新区石化五道（石化九路-石化七路）新建工程
	三等奖
	⑴杨涵明⑵王豹⑶邹先宇⑷李剑波⑸王必涛⑹张倩⑺杨秀娴⑻程荣⑼赵施⑽杨茜⑾杨廷超⑿李家涛⒀崔杨⒁李小飞⒂刘顺

	17
	苏交科集团股份有限公司
	徐圩新区石化三道（石化九路-石化七路）新建工程
	三等奖
	⑴杨涵明⑵王豹⑶邹先宇⑷李剑波⑸王必涛⑹张倩⑺王国军⑻刘顺⑼程荣⑽李军峰⑾李小飞⑿杨秀娴⒀崔杨⒁王杨⒂赵施

	18
	连云港清源科技有限公司
	美麟常青藤一期给水工程
	三等奖
	⑴吴敏⑵李晓伟⑶沈润⑷苏磊⑸臧玉强⑹史俊阳⑺胥萌⑻张会⑼代萌萌

	19
	连云港清源科技有限公司
	连云港市恒大名都小区2#4#8#9#10#给水工程
	三等奖
	⑴吴敏⑵李晓伟⑶沈润⑷苏磊⑸臧玉强⑹史俊阳⑺胥萌⑻张会⑼代萌萌

	20
	连云港清源科技有限公司
	映像西班牙小区三期给水工程
	三等奖
	⑴史俊阳⑵臧玉强⑶苏磊⑷吴敏⑸沈润⑹李晓伟⑺张会⑻代萌萌

	21
	连云港清源科技有限公司
	连云港市江山房地产江山花园（9#-18#）正式给水工程
	三等奖
	⑴沈润⑵徐艳玲⑶童心⑷臧玉强⑸代萌萌⑹李晓伟

	22
	中大设计集团有限公司
	徐圩新区29号路（银川路-乌鲁木齐路）道路新建工程设计
	三等奖
	⑴沈毅⑵张厚勇⑶叶冬明⑷王浩⑸徐恪⑹陆建亮⑺印卉⑻王鹏伟⑼杜佳涵⑽陈修⑾许桐鸣⑿殷新⒀蒋成⒁吴文宏

	23
	连云港市经纬交通勘察设计有限公司
	东海71625部队北进出道路改建工程
	三等奖
	⑴李刚⑵马传涛⑶王晨⑷陈慧⑸刘海乐⑹王丽

	24
	连云港市经纬交通勘察设计有限公司
	海沭线（卓王河桥-房张线）段改建工程
	表扬奖
	⑴李刚⑵马传涛⑶陈慧⑷王晨⑸刘海乐⑹王丽

	25
	连云港清源科技有限公司
	连云港市城区市管道路市政消防栓完善工程
	表扬奖
	⑴苏磊⑵吴敏⑶史俊阳⑷赵海云⑸臧玉强⑹徐艳玲⑺胥萌⑻李晓伟⑼沈润⑽张会⑾代萌萌

	五、水利工程设计（5项）

	1
	连云港市水利规划设计院有限公司
	连云港市猴嘴闸迁建工程
	一等奖
	⑴李明⑵张应奎⑶颜秉龙⑷于正委⑸张怀俊⑹王朝进⑺刘伟⑻杜宝义⑼谢德正⑽余文忠⑾孙承坪⑿周庆连⒀张言⒁李亚楠⒂黄英

	2
	连云港市水利规划设计院有限公司
	小塔山水库上游青口河生态环境修复项目
	二等奖
	⑴刘广东⑵张应奎⑶颜秉龙⑷王朝进⑸李明⑹耿美⑺周庆连⑻李亚楠⑼张振丹⑽刘贵明⑾朱京德⑿孙传文⒀余文忠⒁孙杨⒂葛涛

	3
	南京市水利规划设计院股份有限公司
	烧香河南段（徐新路-烧香河闸段）综合整治工程
	二等奖
	⑴李大亮⑵王建成⑶孙运存⑷毕延芳⑸相入兴⑹刘小东⑺孟琅环⑻王江伟⑼陈波⑽杨惠东⑾蒋建喜

	4
	连云港市水利规划设计院有限公司
	旦头河建设项目
	三等奖
	⑴刘广东⑵张应奎⑶颜秉龙⑷王朝进⑸李明⑹耿美⑺周庆连⑻李亚楠⑼张振丹⑽刘贵明⑾朱京德⑿孙传文⒀余文忠⒁孙杨⒂葛涛

	5
	江苏同之源工程设计有限公司
	东海县红石渠治理工程（支渠部分）
	表扬奖
	⑴石九华⑵徐学健⑶宋晓刚⑷詹枝娟⑸方向阳⑹陶燃⑺尹杰⑻张开龙

	六、港口工程设计（2项）

	1
	连云港港口工程设计研究院有限公司
	连云港港墟沟作业区69#泊位贯彻国防要求工程
	二等奖
	⑴罗迎春⑵左佳佳⑶雷磊⑷柴奇⑸程思源⑹倪思琦⑺杨幸龙⑻霍正东⑼张仲杰⑽刘子祥⑾陆艺菲⑿岳霖昊⒀徐昕彤⒁李岳⒂黄升娅

	2
	连云港港口工程设计研究院有限公司
	连云港港徐圩港区一突堤堆场围堤起步工程
	三等奖
	⑴罗迎春⑵左佳佳⑶雷磊⑷李佳佳⑸倪思琦⑹杨幸龙⑺程思源⑻霍正东⑼柴奇⑽张仲杰⑾刘子祥⑿陆艺菲⒀岳霖昊⒁徐昕彤⒂杨玲

	本年度评优获奖项目共82项